以上

「キーパーラボ相模原店」閉鎖・統合のお知らせ

KeePer技研株式会社（本社:愛知県大府市/代表取締役社長 賀来 聡介）は、2021年6月14日（月）を

もちましてキーパーラボ「相模原店」を閉鎖し、キーパーラボ「上溝店」と「相模原淵野辺店」に統合する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

2004年にオープンしたキーパーラボ「相模原店」は、カーコーティングと洗車の専門店として、たくさんの

皆様にご愛顧いただいておりますが、近年カーコーティングが益々、高品質化してきており、店舗設備

拡充も計画しましたが、実現ならず、さらに設備老朽化等の事情により、高品質なカーコーティングの

提供が困難となりました。

そこで2021年6月14日（月）をもって「相模原店」を閉鎖し、同地域の店舗のキーパーラボ「上溝店」と

「相模原淵野辺店」に統合し、さらに近隣に「厚木店」と「大和店」を新設し、より一層の細やかな

カーコーティング・洗車を目指すことになりました。

これまでご愛顧いただきましたお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただき

ますよう、お願いいたします。

【News Release】

代表取締役社長　賀来 聡介
(コード番号：6036 東証第一部・名証第一部）
取締役 事業サポート部長
小野 繁範
0562-45-5258

会 社 名
代表者名

問合せ先

電話番号

2021年5月14日

412

129

246

16 466
横浜線
横浜線

相
模
線

相
模
線

東
海
道
本
線

東
海
道
本
線

相模原IC相模原IC

相模原愛川IC相模原愛川IC

東
名
高
速
道
路

東
名
高
速
道
路

東海
道新
幹線

東海
道新
幹線

厚木IC厚木IC
厚木西IC厚木西IC

海老名海老名

相武台下相武台下

上溝上溝

橋本橋本

相模原相模原

淵野辺淵野辺

横浜横浜

相模原店

東名高速道路東名高速道路

玉川玉川

小
田
急
小
田
原
線

小
田
急
小
田
原
線

↑
至

相
模
原

↑
至

相
模
原

スーパーオートバックス●スーパーオートバックス●

日産●日産● かつや●かつや●

●安楽亭●安楽亭

603

246

船子橋船子橋

森の里入口森の里入口

"8月予定"厚木市に建設中 "9月予定"大和市に開店

16

東
京
環
状

東
京
環
状

↑
至

相
模
原

↑
至

相
模
原

境川境川

●ファミリー
　マート
●ファミリー
　マート

FLEX●FLEX●

スシロー●スシロー●

ファミリー
　　マート●
ファミリー
　　マート●

16

東京環状

東京環状
↑至

相模原

↑至

相模原

鹿沼公園●鹿沼公園●

コメダ喫茶店●コメダ喫茶店●

ダイハツ●ダイハツ●

コジマ×ビッグカメラ●コジマ×ビッグカメラ●

57

淵野辺淵野辺

高根2丁目高根2丁目

相模原淵野辺店キーパーラボ上溝店キーパーラボ

上
溝
バ
イ
パ
ス

上
溝
バ
イ
パ
ス

日産●日産●

ロジポート
相模原●
ロジポート
相模原●

●ホテルルートイン●ホテルルートイン

●ファミリーマート●ファミリーマート

54

129

上溝バイパス上溝バイパス 至 相
模原
→

至 相
模原
→

横浜町田IC横浜町田IC